

## **Contract de Furnizare Achizitie IT Echipamente/Dispozitive electronice în cadrul proiectului "Achiziționarea de echipamente IT în vederea desfășurării activităților școlare din cadrul Scolii Gimnaziale Gemenele, in contextul riscului de infectie cu coronavirus SARS- CoV-2" cod SMIS 2014+14421.**

I.D.: 70022377

---

Data publicarii	10.06.22	Coduri CPV	30213100-6	30237450-8	32413100-2	30213300-8	30231320-6	30237240-3	38652120-7	38653400-1
-----------------	----------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	77.044,75 RON -
	77.044,75 RON
	16.123,59 RON -
	16.123,59 RON
	3.654,30 RON -
	3.654,30 RON
	92.120,00 RON -
	92.120,00 RON
	81.206,70 RON -
	81.206,70 RON
	30.452,55 RON -
	30.452,55 RON
	20.301,70 RON -
	20.301,70 RON
	8.120,60 RON -
	8.120,60 RON

---

Descriere: 1. Lotul 1 - Furnizare Laptop si Sisteme management dispozitive pentru 9 luni, Valoarea estimata a contractului fara TVA: 77.044,75 lei fara TVA din care: 25 bucati laptop x 3.045,25 lei = 76.131,25 lei fara TVA 25 bucati Sistem management dispozitive (pentru 9 luni) x 36,54 = 913,50 lei fara TVA. 3. Lotul 3 - Furnizare Tablete grafice si Sisteme management dispozitive pentru 9 luni, Valoarea estimata a contractului fara TVA: 16.123,59 lei fara TVA din care: 19 bucati Tablete grafice x 812,07 lei = 15.429,33 lei fara TVA 19 bucati Sistem management dispozitive (pentru 9 luni) x 36,54 = 694,26 lei fara TVA. 8. Lotul 8 - Furnizare Router wireless, Lotul 8 - Furnizare Router wireless Valoarea estimata a contractului fara TVA: 3.654,30 lei 6 bucati Router wireless x 609,05 lei = 3.654,30 lei. 2. Lotul 2 - Furnizare Sistem Desktop+Monitor si Sisteme management dispozitive pentru 9 luni, Valoarea estimata a contractului fara TVA: 92.120,00 lei fara TVA din care: 32 bucati Sistem Desktop+Monitor x 2.842,21 lei = 90.950,72 lei fara TVA 32 bucati Sistem management dispozitive (pentru 9 luni) x 36,54 = 1.169,28 lei fara TVA. 7. Lotul 7 - Furnizare Tabla interactiva, Lotul 7 - Furnizare Tabla interactiva Valoarea estimata a contractului fara TVA: 81.206,70 lei 10 bucati Tabla interactia x 8.120,67 lei = fara 81.206,70 lei. 4. Lotul 4- Furnizare Camera web video conferinta, Lotul 4- Furnizare Camera web video conferinta Valoarea estimata a contractului fara TVA: 30.452,55 lei 15 bucati Camera web videoconferinta x 2.030,17 lei = 30.452,55 lei. 5. Lotul 5 - Furnizare Proiector, Lotul 5 - Furnizare Proiector Valoarea estimata a contractului fara TVA: 20.301,70 lei 10 bucati videoproiector x 2.030,17 lei = 20.301,70 lei. 6. Lotul 6 - Furnizare Ecran proiectie tip perete, Lotul 6 - Furnizare Ecran proiectie tip perete Valoarea estimata a contractului fara TVA: 8.120,60 lei 10 bucati ecran de proiectie x 812,06 lei = 8.120,60 lei.

---